
UCHWAŁA NR 0007.72.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Goleszów na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do 
dnia 30 czerwca 2018 r.:

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały;

3) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 8D83DF79-9B9E-424E-8378-833DE3AA45E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.72.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej
na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 30 czerwca 2018 r.

1. Planowana liczba posiedzeń – 4.

2. Tematyka posiedzeń:

1) sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok;

2) rozpatrzenie:

a) sprawozdania finansowego Gminy Goleszów za 2017 r.,

b) sprawozdania z wykonania budżetu  Gminy Goleszów za 2017 r. wraz z opinią RIO,

c) informacji o stanie mienia Gminy Goleszów na dzień 31 grudnia 2017 r;

3) sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta celem przedstawienia Radzie Gminy;

4) sporządzenie planu pracy Komisji na okres od 1 lipca do końca VII kadencji Rady Gminy Goleszów.

5) porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

a) opiniowanie projektów uchwał,

b) sprawy bieżące;

3. Wykaz jednostek poddanych kontroli i zakres przedmiotowy kontroli:

1) Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie – kontrola realizacji zaleceń po przeprowadzonej w 2017 r. kontroli 
i analizie kosztów funkcjonowania ZPiT Goleszów w latach 2015 i 2016.

2) Urząd Gminy Goleszów - Referat Komunalny – kontrola zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy 
Goleszów w sezonie 2017/2018.

Id: 8D83DF79-9B9E-424E-8378-833DE3AA45E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.72.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy
na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 30 czerwca 2018 r.

1. Planowana liczba posiedzeń – 5.

2. Tematyka posiedzeń:

1) sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok;

2) informacja o sposobie dofinansowania źródeł ciepła;

3) program gospodarowania wieloletnim zasobem Gminy w latach 2018 – 2022;

4) fundusz sołecki na 2019 rok;

5) informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych na cele inwestycyjne;

6) informacja Izby Rolniczej na temat stanu rolnictwa w Gminie Goleszów oraz programów pomocowych;

7) informacja na temat działalności kół łowieckich;

8) informacja Komendanta Komisariatu Policji w Ustroniu o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 
w Gminie Goleszów za rok 2017;

9) informacja Komendanta Gminnego OSP w Goleszowie o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie 
Goleszów za rok 2017;

10) analiza wniosków z zebrań wiejskich w 2018 roku;

11) plan remontów dróg na terenie Gminy Goleszów;

12) sporządzenie planu pracy Komisji na okres od 1 lipca 2018 r. do końca VII kadencji Rady Gminy Goleszów;

13) porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

a) opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2018 rok oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 
2018-2023,

b) opiniowanie projektów uchwał,

c) analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji,

d) sprawy bieżące.

Id: 8D83DF79-9B9E-424E-8378-833DE3AA45E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.72.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu
na okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 30 czerwca 2018 r.

1. Planowana liczba posiedzeń – 6.

2. Tematyka posiedzeń:

1) sprawozdanie z działalności Komisji za 2017 rok;

2) sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Goleszów;

3) oferta Gminnego Ośrodka Kultury dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych, planowane projekty na 2018 rok;

4) planowane przedsięwzięcia Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie na 2018 rok;

5) plan imprez kulturalno - rekreacyjnych i sportowych na 2018 rok;

6) omówienie zasad przyznawania wyróżnień uczniom, którzy osiągnęli znaczące sukcesy w roku szkolnym;

7) weryfikacja wniosków o przyznanie nagród lub wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe w 2017 roku;

8) weryfikacja wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury za rok 2017;

9) sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie, w tym realizacji 
programów i zadań (m.in.: Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii, Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny);

10) sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami pozarządowymi;

11) informacja o działalności organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Goleszów 
(stowarzyszenia, koła gospodyń wiejskich);

12) informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie w 2017 roku;

13) informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie w 2017 roku;

14) zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej Gminy Goleszów;

15) organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży;

16) przegląd i ocena wybranych miejsc rekreacyjnych oraz gminnych obiektów sportowych – komisja 
wyjazdowa;

17) informacja na temat obiektów kulturalnych oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie (stan 
techniczny, potrzeby remontowe);

18) przegląd i ocena wybranych szlaków turystycznych oraz miejsc pamięci narodowej na terenie Gminy 
Goleszów – komisja wyjazdowa;

19) zapoznanie się z projektem organizacji Pikniku Sportowego;

20) informacja na temat prowadzonych zajęć pozalekcyjnych w placówkach oświatowych oraz osiągnięciach 
uczniów w roku szkolnym 2017/2018;

21) sporządzenie planu pracy Komisji na okres od 1 lipca 2018 r. do końca VII kadencji Rady Gminy Goleszów;

22) porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

a) opiniowanie projektów uchwał,

b) sprawy bieżące.

Id: 8D83DF79-9B9E-424E-8378-833DE3AA45E1. Podpisany Strona 1




